
Dana D. (danunad) ID 155797 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 13.5.2024, 11:11

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den, maminky a ostatní,

  prosím, nenabízejte mi výměny, většinou se snažím udělat doma spíše "místo" a vydělat si pár penízků na naše další nákupy
specifických věciček, které momentálně potřebujeme nebo po kterých toužíme :).

  Nabízené věci jsou po nás a to, co se nám již doma nehodí a jejich stav se snažím vždy podrobně popsat. Samozřejmě ráda
zodpovím jakékoliv další dotazy, které budete mít..
  Také vždy uvádím, popřípadě zasílám, detailní míry a rozměry daných věcí a prosím případné zájemce, aby dobře měřili -
nechci a nebudu brát věci zpět z důvodu, že míry nesouhlasily. Nabízím věci za opravdu symbolické ceny a toto by byla práce
navíc, která se opravdu už nevyplatí.

  Protože se mi stalo už hodněkrát, že se mi ozval zájemce s tím, že má o nějakou věc zájem, nicméně dále přestal
komunikovat, peníze neposlal a tím to celé skončilo, budu nadále držet takovéto rezervace pouze dva dny.
  Pokud do té doby neobdržím žádnou odpověď s informací o platbě či jiné dohodě, věc pouštím dalšímu případnému zájemci.
  V případě, že potřebujete delší rezervaci, nebo počkat s platbou, není to vůbec žádný problém, ale očekávám, že se na tom
domluvíme předem. Nerada pak uháním s dotazy, zda věc skutečně chcete, či ne.

  Balíčky posílám doporučeně, popřípadě, na vaši vlastní žádost a riziko, obyčejně, ceny poštovného se snažím odhadnout co
nejpřesněji.
 Na dobírku neposílám - vyjímečně, budete-li na tom trvat, registrovanému uživateli s kladným hodnocením.

  Moc děkuji, že jste nahlédli do našeho alba a těším se "napsanou".

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

